

COTTIMO FIDUCIARIO PER LA FORNITURA DI ACQUA MINERALE NATURALE IN PET DA LITRO E DI PANE PER L'ASL N. 5 DI ORISTANO

CHIARIMENTI PUBBLICATI IL 27 LUGLIO 2012

QUESITO DEL 26 LUGLIO 2012

in merito alla gara indetta dalla **Asl di Oristano** per la **fornitura di acqua minerale in bottiglie pet da 1,00 lt**, avrei due chiarimenti da chiedervi:

QUESITO N. 1)

Cosa si intende per "**l'importo relativo alle forniture** nel settore oggetto della gara" (modello B)? La grandezza da indicare è il totale venduto in litri- bottiglie o confezioni?

RISPOSTA:

In riferimento alla richiesta di chiarimenti rispetto alla gara in oggetto si precisa, che per "**Importo relativo alle alle forniture nel settore oggetto della gara**" si intende l'importo in euro di dette forniture effettuate dall'Impresa nel settore oggetto di gara per gli esercizi finanziari indicati.

QUESITO N. 2)

Cosa si intende per "elenco delle principali forniture eseguite negli ultimi tre esercizi (2008-2009-2010), con l'indicazione degli importi, delle date e dei destinatari, pubblici o privati, dei servizi stessi" (modello B)? Occorre inserire nello specifico le vendite fatte a tutti i clienti con il nome dei clienti o solo le principali (in questo caso cosa si intende per principali), o indicare solo se si tratta di pubblici o privati. Anche qui a quale grandezza si fa riferimento (litri-bottiglie-confezioni)? Cosa si intende per indicazione della data (data della fattura?) ?

RISPOSTA:

Per quanto attiene al **punto V)**, **del Modello B)** si precisa che dovrà essere indicato l'elenco delle principali (maggiormente significative dal punto di vista economico) forniture prestate negli ultimi tre esercizi in favore di Aziende pubbliche o private con l'indicazione delle date, dei destinatari e dei relativi importi.